במקביל, וללא כל קשר, תבדוק המחלקה המשפטית של שב"ס ותודיע את לוחות הזמנים המשוערים להשלמת הליך הבדיקה וקביעת סיווג סופי לעותר. אבהיר, למען הסר ספק, כי בכל הנוגע לעצם הסיווג אינני מביע כל עמדה.

### **המזכירות תשלח החלטה לב"כ העותר וכן למחלקה המשפטית של שב"ס במחוז הצפון.**

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ד, 18 נובמבר 2023, בהעדר הצדדים.